2

департамент образования и молодежной политики
Новгородской области

ПРИКАЗ

16.09.2016

   № 888
Великий  Новгород

О внесении изменений в приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области от 27.04.2015 № 397
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав наблюдательного совета областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Маловишерский техникум» (далее ОГА ПОУ «Маловишерский техникум»), утвержденного приказом департамента образования и молодежной политики Новгородской области  от 27.04.2015 № 397, изложив его в следующей редакции:

Богданова Лариса Сергеевна, главный бухгалтер ОГА ПОУ «Маловишерский техникум»;

Зайцев Александр Юрьевич, первый заместитель Главы администрации Маловишерского муниципального района;

Жуков Сергей Васильевич,  начальник сервисного локомотивного депо Малая Вишера (по согласованию);

Иванова Софья Юрьевна, заместитель руководителя департамента образования и молодежной политики Новгородской области - начальник отдела профессионального образования;
Ладягин Вадим Юрьевич, главный врач ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ»;
Петрова Инна Семеновна, главный консультант управления государственного имущества департамента имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области;
Романов Владимир Валерьевич, машинист-инструктор локомотивного депо Санкт - Петербург - Московский Дирекции пригородных перевозок «Транском» Октябрьской железной дороги ОАО «РЖД»;
Савельева Антонина Николаевна, мастер производственного обучения ОГА ПОУ «Маловишерский техникум» (по согласованию);

Студенцов Евгений Владимирович, председатель отделения ДОСААФ Маловишерского муниципального района.
	Руководитель департамента
	[image: image1.png]

	А.Г. Ширин

Васильева Татьяна Петровна
97-43-67

вт. 16.09.2016
Указатель рассылки

1. Маловишерский техникум – 1

2. Иванова С.Ю. – 1

3. Васильева Т.П.. -1

4. Департамент имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области - 1

	Заместитель руководителя департамента – начальник отдела
профессионального образования
____________ С.Ю. Иванова
«___» ________ 2016  года

	Начальник отдела правового и документационного обеспечения
____________ Л.Г. Макарова
«___» ________ 2016  года